EXTRATO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO.

A prefeitura Municipal de Governador Edison Lobão - MA, através da Secretária

Municipal de Educação torna público a Anulação do Pregão Eletrônico n° 006/2024, sob

o processo Administrativo nº 342121.2024.2152-08, que tem por objeto o Registro de

preços para Aquisição de Gêneros Alimentícios para Compor o Cardápio da Merenda

Escolar Para o Ano Letivo de 2024, dos Alunos da Rede Municipal de Governador Edison

Lobão/MA, pela ocorrência de Ato Insanável, conforme mencionado nos autos do

processo, com fundamento no art. 71, inc I e II da Lei n° 14.133/2021, e Súmulas 346 e

473 do STF.

Governador Edison Lobão - MA, 10 de JULHO de 2024.

__________________________

DENISE PETUBA DE MORAES

Secretaria Municipal de Educação